
BEKIJK ONZE 
DRANKENKAART

P A N I N I ’ S    

Toscane  
Jonge kaas | salami | oregano | tomatensaus
 
Pulled chicken 
Cheddar | joppiesaus

Spicy veggie  
Pittige mango hummus | paprika | piment

Gerookte zalm  
Kruidenkaas | rucola

1 2 . 0 0 - 1 6 . 0 0

LUNCHKAART

Classic   
Ham | kaas | wit brood  

Italiaans                                        
Tomaat | mozzarella | pesto | bruin brood
 

T O S T I ’ S                                                                                                                                               

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5



V A N A F  1 6 : 0 0
BITES

Valk bitterballen | 6 of 12 stuks 
Grove mosterd 

Vlammetjes en kaasstengels | 12 stuks 

Chilisaus 

Bittergarnituur XL | 16 stuks 

Bitterballen | kaas loempia’s | jalapeño rolls | vlammetjes |  

chicken bites | frikandellen 

5,5 | 10

12,5

14,5

SPECIALS
Late breakfast | 10:00 - 12:00 uur 
Koffie of thee | verse jus d’orange | croissant | fruit | granola | yogurt 
 
Tea time | za/zo 12:00 - 16:00 uur
Etagère met zoete lekkernijen | vanaf 2 personen | prijs p.p.

7,5

8,5

GEBAK
Koffie deal
Koffie naar keuze met gebak

Appelpunt - met of zonder slagroom  
 
Stein’s Vegan Gebak 

Chocolade bol  

Monchou gebakje 

Hazelino gebakje 

Dunkin’ Donuts  

Macaron in diverse smaken  

Wij voeren een wisselend assortiment. Voor het actuele assortiment kijkt u in 
de vitrine of vraagt u het aan een van onze medewerkers.

6,75

5,25

5,25

5,25

5,25

5,25

Proef de heerlijkheid en kwaliteit van ons verse gebak, 

rechtstreeks van Van der Grijn, onze lokale patisserie. Zo 

garanderen wij bij Van der Valk Gorinchem onze inzet voor 

lokale betrokkenheid waardoor we een unieke smaakervaring 

met altijd vers en authentiek gebak kunnen bieden.

3,75

1,75


